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                                      KOMUNIKAT  
  PÓŁMARATON  „ MONDI  CHEŁMNO ŚWIECIE ” 
                       12.06.2010 _ SOBOTA _ godz. 9:00     
Z uwagi na zagrożenie powodziowe i zalanie już w tej chwili wodami gruntowymi 
jednego odcinka planowanej trasy po stronie powiatu chełmińskiego ( droga 
wzdłuż wału do mostu na Wiśle) organizatorzy z przykrością wprowadzają 
następujące zmiany : 

1.Trasa biegu zostaje skrócona do dystansu około 10.400 metrów i 
obejmuje drugą część oryginalnie planowanej trasy po stronie powiatu 
świeckiego  

Plan biegu i całej imprezy jest następujący: 
a/ start honorowy nastąpi w Chełmnie , naprzeciw Urzędu Miasta _  
    ulica Dworcowa 1  o godz. 9:00   
b/ biuro zawodów będzie czynne w dniu biegu od godz. 7:30  
    w miejscu startu _ Dworcowa 1  
    ( w przypadku deszczu w budynku Urzędu Miasta) . W biurze odbędzie 
     się rejestracja, końcowe potwierdzenie udziału podpisem , opłata ,  
     wydawanie chipów i numerów startowych , koszulek etc.  
c/ po starcie honorowym ( Brama Grudziądzka)  uczestnicy przebiegają  
   300 metrów główną ulicą Chełmna( ul. Grudziądzka) do Rynku .  
d/ z Rynku autobusami zawodnicy zostaną przewiezieni na miejsce startu 
    ostrego do miejscowości Głogówko , za mostem po stronie świeckiej.  
    Start ostry nastąpi około 9:30-9:45 . Trasa skróconego biegu 
    to dokładnie druga część oryginalnie planowanego półmaratonu. 
e/ meta biegu bez zmian, koło biurowca firmy Mondi  
    ( pomiędzy budynkiem ośrodka zdrowia  a salą konferencyjną). 
    Na mecie,w ośrodku zdrowia do dyspozycji zawodników opieka lekarska  
    , pielęgniarska i dwóch masażystów .  
f/  na trasie przewidziany jest jeden punkt z napojami( woda mineralna  
     i napój energetyczny) , na ulicy Jana Pawła II. Dodatkowo obydwa  
     napoje będą dostępne dla zawodników na mecie. 
g/ nagrody we wszystkich kategoriach bez zmian  
    ( bez 1000 PLN za rekord trasy z uwagi na jej skrócenie )     
h/ rozdanie nagród we wszystkich kategoriach nastąpi o godz. 11:30  
     w sali konferencyjnej firmy Mondi. 
i/ wręczenie medali i certyfikatów na papierze czerpanym odbędzie się  na mecie 
   bezpośrednio po ukończeniu biegu przez zawodników   
j/ na mecie do dyspozycji będzie autobus dowożący zawodników na miejsce startu 
   w Chełmnie  
Jako organizatorzy serdecznie przepraszamy za powstałe zmiany spowodowane 
czynnikami które określa się najczęściej jako „ siła wyższa”.  Mamy nadzieję że 
mimo zmian cała impreza nie straci na atrakcyjności i weźmiecie Państwo  
w niej udział . 
Ze sportowym pozdrowieniem   
W imieniu organizatorów Marek Motylewski 
         


